
 

 

Lanús, 12 de mayo de 2022. 

RESOLUCIÓN N° 0140. 

   

VISTO 

   El artículo 51 - del Convenio Colectivo de Trabajo; y  

 

   CONSIDERANDO 

                 Que, los agentes que a continuación se mencionan han presentado la documentación 

que acredita haber finalizado sus estudios; 

                 Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: Liquídese a partir del día 01 de mayo del año 2022,  la “Bonificación por Título”, a 

los agentes que se detallan a continuación, de la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Secretaría de 

Seguridad y Movilidad Sustentable. 

LEGAJO APELLIDOS Y NOMBRES CAT 
NIVEL DE 
TITULO 

TITULO OBTENIDO 

26.639/2 MEDINA, ELIANA ELIZABETH 13 TERCIARIO 
TECNICO SUPERIOR EN SALUD CON 
ESPECIALIDAD EN RADIOLOGIA 

28.539/3 
ARMIENTO, ANGEL 
EMMANUEL 

14 SECUNDARIO BACHILLER EN CIENCIAS NATURALES 

28.982/5 BADO, IGNACIO 14 SECUNDARIO BACHILLER EN CIENCIAS SOCIALES 

27.417/3 CASTRO, ADRIAN CESAR 14 SECUNDARIO 
BACHILLER PARA ADULTOS CON 
ORIENTACION EN GESTION Y 
ADMINISTRACION 

28.906/5 FLORES, SANDRA ROMINA 14 SECUNDARIO 
BACHILLER MODALIDAD ECONOMIA Y 
GESTION DE LAS ORGANIZACIONES 

27.677/5 LEGAL, LUCIANO AGUSTIN 14 SECUNDARIO 
BACHILLER CON ORIENTACION EN CIENCIAS 
SOCIALES 

28.692/7 LOPEZ, DERLIS ALBERTO 14 SECUNDARIO PERITO MERCANTIL 

28.735/7 MENDIETA,DIEGO RODRIGO 14 SECUNDARIO BACHILLER EN ARTE - ARTES VISUALES 

26.353/7 VITAR, SAMANTA GABRIELA 14 TERCIARIO PROFESOR DE EDUCACION INICIAL 

24.774/4 ALVAREZ, LUCIA MAGALI 18 UNIVERSITARIO LICENCIATURA EN ARTES VISUALES 

28.580/7 ARRIETA, CINTHIA JEANETTE 13 SECUNDARIO 
BACHILLER CON ORIENTACION EN CIENCIAS 
NATURALES, SALUD Y AMBIENTE 

27.788/6 DUARTE, ROCIO BELEN 16 SECUNDARIO BACHILLER EN CIENCIAS SOCIALES 

27.784/0 
GARRONE COMINELLI, ROCIO 
AYELEN 

16 SECUNDARIO BACHILLER EN ARTES VISUALES 

28.409/7 LAVIANO, JOSE 16 SECUNDARIO 
BACHILLER CON ORIENTACION EN CIENCIAS 
SOCIALES 

26.422/2 PRESTA, AYELEN MARIA EVA 13 SECUNDARIO BACHILLER EN ARTE - ARTES VISUALES 

27.850/8 SILGUERO, BRUNO  16 SECUNDARIO 
TECNICO EN INFORMATICA PERSONAL Y 
PROFESIONAL 



 

 

 

 

 

 

LEGAJO APELLIDOS Y NOMBRES CAT 
NIVEL DE 
TITULO 

TITULO OBTENIDO 

27.791/0 
SANTOS, ALEJANDRO 
SEBASTIAN 

16 SECUNDARIO 
TECNICO EN INFORMATICA PERSONAL Y 
PROFESIONAL 

26.695/8 DIAZ, CRISTIAN EDUARDO 16 SECUNDARIO TECNICO EN ELECTRONICA 

28.923/2 SARASA, DANIEL FRANCISCO 13 SECUNDARIO 
BACHILLER MODALIDAD ECONOMIA Y 
GESTION DE LAS ORGANIZACIONES 

28.701/0 PIZZO, FERNANDO DANIEL 13 UNIVERSITARIO ABOGADO 

28.932/0 
GONZALEZ, CANDELA 
TIZIANA 

20 SECUNDARIO BACHILLER EN CIENCIAS NATURALES 

27.204/9 
PELEGRINA DOTO, TOMAS 
EZEQUIEL 

16 SECUNDARIO 
BACHILLER EN ECONOMIA Y 
ADMINISTRACION 

27.110/5 SOSA, JORGE NICOLAS 16 SECUNDARIO 
TECNICO EN ADMINISTRACION DE LAS 
ORGANIZACIONES 

27.703/5 CEJAS, MILAGROS YAMILA 14 SECUNDARIO 
BACHILLER EN ECONOMIA Y 
ADMINISTRACION 

28.895/4 DEL MATRO, JESICA SOLEDAD 14 TERCIARIO PROFESORA DE EDUCACION INICIAL 

25.854/8 GARCIA, MARIO LUIS 14 SECUNDARIO 
BACHILLER CON ORIENTACION EN CIENCIAS 
SOCIALES 

28.084/8 
REBOREDO MEHLBERG, 
ADRIANA CAROLINA 

13 SECUNDARIO BACHILLER EN ARTE - ARTES VISUALES 

28.559/7 VAZQUEZ, LUIS EZEQUIEL 16 SECUNDARIO 
BACHILLER CON ORIENTACION EN CIENCIAS 
EXACTAS Y NATURALES 

 

Artículo 2°: Las bonificaciones mencionadas en el Artículo 1°, deberán imputarse a la Partida 

1.1.3. - Retribuciones que no hacen al cargo -. 

Artículo 3°: La presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas.                              

Artículo 4°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.   

 

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-05-30T16:23:00-0300




